ตารางแสดงวงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มิใช้งานก่อสร้าง 

1. ชื่อโครงการจัดซื้อรถยนต์เก๋ง ขนาด 4 ที่นั่ง จ านวน 14 คัน /หน่วยงานเจ้าของโครงการ หน่วยยานพาหนะ
กองกลาง มหาวิทยาลัยสุโขทัยธรรมาธิราช 
2. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร  10,402,000 บาท (สิบล้านสี่แสนสองพันบาทถ้วน) 
3. วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)   -  ลงวันที่ 6 มกราคม 2563 
     เป็นเงิน 10,402,000 บาท ราคา/หน่วย 743,000 บาท 
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
    - ราคามาตรฐานครุภัณฑ์ กองมาตรฐานงบประมาณ 1 ส านักงบประมาณ  
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างถึง)